（様式　３） 出店者番号

輪之内軽トラ朝市実行委員会　宛

輪之内軽トラ朝市　出店申込書
　　　年  　　月 　　日

※〆切りは前月最終開催日

FAXでの提出は開催週の水曜日までに。

輪之内軽トラ朝市の趣旨に賛同し、下記のとおり申込ます。

（店舗名）

出店責任者名

住所

電話

FAX

eメール

月

開催日

出店希望

出店タイプ
（いずれかに
チェック）

　　□　軽トラック

出店形式

（いずれかに
チェック）

　　　　有　　・　　　無　（許可名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　「有」の場合、具体的に許可名を記入して下さい。

　　「許可証」の写しを申込書と同時に提出して下さい。

【お申し込み・お問い合せ】
〒503-0292　　　 輪之内町四郷2530-1

輪之内町役場企画財政商工課

TEL 0584-69-3126（FAX　０５８４－６９－３１１９）

【添付書類】

　１　営業許可証の写し　　　　※飲食関連など許可が必要となるものを販売する方のみ

No.

出店責任者の
連絡先

〒

（※販売当日に連絡のつく電話番号）

出店希望日
（出店希望欄に
記入してくださ

い。）

  　月 　月

　　日 　日

出店に係る
許可の有無

出店する品

出品される品名をご記入下さい。

□　テント

　　□　ひとりで 　　 □　グループ・仲間　（　　　人）で

注意事項

貴殿からの出店申込については、次の許可要件を付し許可します。なお、許可要件が

遵守できない方は次回からの出店をお断りすることがありますので、ご承知おきください。

1.　ごみ等は必ず持ち帰ること。

2.　「安心・安全・新鮮」を心がけた生産、販売を行うこと。

3.　車両・出店の配置は実行委員会の指示に従い、車両配置・出店配置の

　  範囲を超えて販売しないこと。

4.　販売時には、お客様に感謝の気持ちを込めてにこやかに応対すること。

5.　出店許可証を他の者に譲渡しないこと。

6.　飲食等、許可を要するものは必ず保健所等の許可を受けること。

7.　別に配布される「出店許可証」は出店時に首からかけるなどして携帯すること。

8.　上記以外に委員会から指示のあったことは、遵守すること。

9.　会場内にて及び販売商品等により発生した事故については、事務局は一切

　  の責任を負いかねます。

許可要件